

Skolebestyrelsesmøde Nyboder Skole

Onsdag d. 20.november 2024, kl. 16.30 – 19.00

Referat

Deltagende til mødet: Cecilie, Jakob, Kenneth, Pernille, Jeanette, Henrik, Jens, Kasper

Fraværende med afbud: Mads, Magnus, Christian

Varighed	Emne	Formål og baggrund	Evt. bilag
	Godkendelse dagsorden +evt.	<ul style="list-style-type: none">Godkendelse af dagsorden og referat	Dagsorden Referat fra seneste møde
Referat			
	Meddelelser <i>Orientering generelt v. Ledelsen Orientering</i>	<ul style="list-style-type: none">Status på Nyboder Skole, herunder økonomi og optagNye regler og rammer oppefraKKFO	
Referat	<p>Jens orienterer: I skrivende stund er der 28 opskrevet børn til kommende 0. klasser. Der er fortsat en stor del forældre, som endnu ikke har meldt ud hvilket skoletilbud, de ønsker at gøre brug af, så det ser positivt ud. Der ligger en foreløbig politisk beslutning om, at alle børn i Københavns Kommune skal starte i en 0. kl. almen. Vi afventer derfor en politisk melding omkring kommende 0. klasser i TK ift. optag. Vi ved altså endnu ikke, om der kommer børn til TK eller ej. Vi er desuden blevet kontaktet af omegnskommuner ift., om vi har plads i TK. Vi har meldt ud til chefkonsulenten for visitationen i KK, at vi har plads til børn til TK fra omegnskommuner. Økonomi: de sidste 5/12 af finansåret er vi gået ud med positive tal. Simuleringen for kommende finansår ser også positivt ud. Sygefraværet blandt personalet er også faldende, hvilket også har en positiv effekt på økonomien.</p>		
	Seneste nyt fra skolens elevråd <i>Orientering</i>	<ul style="list-style-type: none">Meddelelser fra elevrådet	
Referat	En af de ting fra skoleudviklingssamtalen har elevrådet taget fat i. De vil gerne lave små film om dagligdagen på Nyboder Skole. Evt. og små film fra skolelørdag eller andre markeringer.		



Skolebestyrelsesmøde Nyboder Skole

Onsdag d. 20. november 2024, kl. 16.30 – 19.00

	De er også gået i gang med at undersøge muligheden for at få et 'grønt flag' for miljø.		
	Seneste nyt fra skolens medarbejdere <i>Orientering</i>	<ul style="list-style-type: none">• Skolens medarbejdere skiftes til at berette om stort og småt fra den seneste måned på skolen.	
Referat	Udskolingen: 9. årgang har i disse uger projektopgave + fremlæggelser. 8. klasserne skal have karakterer for første gang. Derfor fylder det meget hos dem. De er optaget af den karakter, de får lige om lidt. Der bliver brugt en del tid på at forklare hvordan 7-trinsskalaen hænger sammen. Det fylder også en del på 9. årgang. Det er blevet drøftet på et afdelingsmøde, at 6. klasserne må være inde i hallen i de små pauser, hvis vejret ikke er til at være ude. Grundskolen: Skrivearbejdet ifm. meddelelsesbogen fylder en del lige nu. Det er tidskrævende og omfangsrigt, men det er blevet mere struktureret og er blevet drøftet på fagteammøder, hvilke ord og vendinger, man kan bruge.		
		Oplæg ved Jens omkring rammer for skoleliv Nyboder skole	
Referat	Første del: oplæg omkring prognosen for KK's skolefremtid v. Jens Anden del: Oplæg om kommende byggesag v. Jens. Vi har fået bevilget midler til opførelse af/renovering af Fysik/kemi-, HDS- og N/T- lokalerne.		
	Beslutning	Ekstra SB møde januar 2025 forslag 21. januar kl. 1630-1900	
Referat	Forslag: temaaften omkring samarbejdet med kontaktførelser. Vedtaget.		
	Drøftelse	Årshjul Skolebestyrelsen	
Referat	Kommende SB-møde i december vil vi drøfte referatet fra seneste skoleudviklingssamtale.		
	Pkt. til næste SB-møde		

Møderækken for Skolebestyrelsens møder er:



Skolebestyrelsesmøde Nyboder Skole

Onsdag d. 20. november 2024, kl. 16.30 – 19.00

2024

Tirsdag den 17. december

2025

Torsdag den 27. februar

Onsdag den 19. marts

Tirsdag den 22. april

Onsdag den 21. maj

Torsdag den 19. juni

